eius, se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo octavo, die secunda mensis Aprilis, Pontificatus Nostri anno 

septimo. 

FR . ANDREAS CARD. FRÜHW1RTH, CAROLUS CARD. PEROSÍ, 

S. E. E. Cancellarius. S. Congr. Consistorialis Secretarius. 

iosephus Wilpert, Decanus Göll. Proton. Apostolicorum. 

Dominicus Spolverini, Protonotarius Apostolicus. 

Loco ïfc Plumbi 

Beg. in Cane. Ap. vol. XXXVIII, n. 7. - M. Riggi. 

Decreto diei 15 Augusti 1928 quo Literas Apostolicas Dominici gregis superius 

relatas exsecutioni mandavit, R. P. D. Paulus Giobbe, Archiep. tit. Ptolemaiden. in 

Thebaide, Nuntius Apostolicus in Columbiana Republica, Apostolica auctoritate has 

quae sequuntur additiones ac mutationes quoad fines in Literis Apostolicis noviter 

erectae praefecturae Fluminis Magdalenae adsignatos, statuit ac decrevit, perinde 

valituras ac si in textu ipsius Bullae suis locis ipsae essent relatae ac insertae. 
1 Ade.: (per limites vicariatus apostolici Goajiren.). 
2 Ada.: (secundum limites regionis vulgo de Santander del Norte nuncupatae). 
3 Add. : aeque ac paroeciae de Agnachica, de Brotaré et Carmen. 
4 Mut.: Loco verborum « e t ab ista urbe» legatur: « a b urbe Pueblo Nuevo». 

144 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

in 
LUNENSIS- , SEU SPEDIENSIS, SARZANENSIS ET BRUGNATENSIS 

ERECTIONIS ET AGGREGATIONIS 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universi dominici gregis cura, Romano Pontifici ab aeterno Pastorum 

Principe commissa, postulat ut ab Apostolica Sede ea omnia praesten

tur, quae ad animarum bonum et emolumentum magis conferre videantur, 

atque praecipue, loci alicuius dignitate praestante cunctisque paratis ad ho

noris gradum rite sustinendum necessariis, novae episcopales sedes consti

tuantur, sirei sacrae administratio promptior uberiorque reddenda id alicubi 

exigat. Iam vero intra fines dioecesis Sarzanensis exstat civitas Spedia, seu 

La Spezia, quae ad oras Tyrrheni maris cum sedeat, ita incolarum copia 

aucta est, tantamque in dies adepta est potestatem, ut merito Apostolicae 

Sedi digna videatur, quae episcopalis cathedrae splendore decoretur, eo vel 

magis cum ad oppida totius regionis latam undique f acillimamque iam habeat 

viam. Quod quam gratum et iucundum Spediensi clero populoque sit futu

rum testantur oblationes, tum a magistratibus et optimatibus, tum a pri

vatis civibus exhibitae ad ea suppeditanda quae ad episcopalem sedem eri